



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Vali'ye it diyenden başkan olur mu?

22 Nisan 2020, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Vali'ye it diyenden başkan olur mu?



Vatan hainliğinden daha tehlikeli bir virüs yoktur!
Nokta!

[CHP](#)'li **Nevşin Mengü**;

"-Hastane kurmuşlar" diyor...

"-O hastane nerede?"

"-TÜYAP Fuar Alanı'nda..."

Adana İl Sağlık Müdürlüğü denetim ekiplerinin tutanağında fuar alanında hastane olmadığı; zaten sözü edilen alanda da hastane yapılamayacağı belirtildi.

"-Hem iki tansiyon aleti üç stetoskopl hastane mi olur kardeşim?"

Hastane nasıl olur; Başakşehir Şehir Hastanesi ile gördü herkes...

CHP'de görsün!

Biliyor musunuz **Bay Ekrem Müdafa** bu güzelliği engellemek için hastanenin yolunu yapmadı...

Valiliğe yolladığı resmi yazıyla da açık açık **"yapmam"** dedi.

Bu belgeye rağmen İmamoğlu utanmadan, sıkılmadan yolun yapımını dönemin İBB Genel Sekreter Yardımcısı, bugünün **Ulaştırma Bakanı Adil Karaosmanoğlu**'nun durdurduğunu söyledi.

Zerre utanmaz mı bu adam?

Demek ki utanmıyor!

Herifin kirdiği ceviz kırkı geçti.

İddia ettiği gibi yolun yapım işi Karaosmanoğlu'nun genel sekreterliğine bağlı değildi ki...

Yol yapım işi son hızla devam ederken İmamoğlu başkan olunca **"Ben bu işe para ayırmam"** dedi ve bunu resmi bir yazıyla da valiliğe bildirdi.

SON DAKİKA **Yolu yapan firmalara olan 350 milyon liralık borcun da üstüne yattı!**

Ordu valisine **'it'** diyen birinden İstanbul'a belediye başkanı olmazdı!

'Her şey güzel olacak' diyerek milleti kandırdı ve seçimi kazandı.

Meğer adam yalancının biriymiş.

Başakşehir Hastanesi'nin yolunu kasıtlı olarak yapmadığı anlaşıldı...

O hastane tüm İstanbul halkına hizmet edecekti, Reis'e ya da AK Partililere değil!

Aslında bu adamın derdi başka!

Kendi başına yardım kampanyası açarak, milletin zekat ve fitresini almak için kendi kendine fetva vererek, otobüs seferlerini azaltarak, devlete rakip organizasyonlar yaparak bir şeyler yapmak istiyor.

Yani FETÖ benzeri paralel devlet gibi davranmasının bir sebebi var.

Milletin sabrıyla oynuyor.

İstanbul'a hiç bir hizmeti yok!

İşi gücü ona buna laf yetiştirmek!

Virüsün daha çok yayılması için otobüs sefer sayılarını azaltmak!

Adamın niyeti kötü!

Sanki [FETÖ](#) talimatını uyguluyor!

Bu tür kanun dışı işlerle kendini görevden aldırma ister gibi bir hali var!

Sonra **'mağdur'** ayağına yatacak!

Bu adam Londra ziyareti sırasında **Chatham House** ziyaret etti...

Chatham House veya diğer adıyla Kraliyet Uluslararası İlişkiler Enstitüsü dünya çapındaki tezgahların döndüğü yerdir.

Burası İngiliz derin devletinin politikalarını yürütür.

İmamoğlu seçilir seçilmez buraya gitti.

Başı elbetteki Koç'lar çekti.

Oradan aldığı taktiği uyguluyor olabilir!

Kendisini görevden aldırtıp ABD ve Batının arkasında duracağını düşünüyor.

Trollerle iftira atıp geyik yapmak kolay.

Hizmet yapmak zor ama.

Millete atılmış en ağır iftiraların ve en pislik satışlarının altında hep CHP var...

Neden?

FETÖ'nün ele geçirdiği bu CHP varken Türkiye'de huzuru ve saadeti herkes unutsun!

Birlik ve beraberliđi de...

Bunlar hizmeti deđil řovu seviyor.

Bu söz sadece İstanbul için deđil.

Adana, Mersin, İzmir, Ankara, Bolu, Antalya ve Aydın için de geçerli...

Millet için çalışmazlar!

Yakınları ve yandaşları için çalışırlar.

Bunlarla bir arada yaşamak zordur!

Bu yalanlara ya ağır cezalar getirilsin ya da bu parti kapatılsın.

Bunların ülkeye zararı büyüktür!

CHP döneminde batırılan bankaların millete maliyeti 40 milyar dolardı.

Gezi'nin maliyeti ise 157 milyar dolar.

CHP'nin ortađı PKK'nın Türkiye'ye maliyeti tam 400 milyar dolar.

Alkışladıkları 15 Temmuz'un maliyeti ise 50 milyar dolar...

Daha başka ne diyeyim ben!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **İmamođlu için güven oylaması (21.4.2020)**
- > **CHP ve FETÖ'nün Reis'i tasfiye planı (20.4.2020)**
- > **CHP koronavirüsün kökünü kazıyacak(!) (16.4.2020)**

SABAH

SABAH